

*Styrbæk Entreprenør ApS
Nyboder 11
6520 Toftlund*

CVR-nr: 35 23 10 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Styrbæk Entreprenør ApS Nyboder 11 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 23 10 80
	Stiftet: 22. april 2013
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Styrbæk
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Carsten Styrbæk, Nyboder 11, 6520 Toftlund
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udfører entreprenørarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 8.639. Balancen viser en egenkapital på DKK 133.221.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	889.262	656
1 Personaleomkostninger.....	-701.024	-686
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.064	-190
Andre driftsomkostninger.....	-10.000	-29
DRIFTSRESULTAT	42.174	-249
Andre finansielle indtægter	20	0
Andre finansielle omkostninger.....	-29.125	-14
RESULTAT FØR SKAT	13.069	-263
3 Skat af årets resultat.....	-4.430	57
ÅRETS RESULTAT	8.639	-206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	8.639	-206
DISPONERET I ALT	8.639	-206

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.616	322
Materielle anlægsaktiver	434.616	322
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	15.000	15
ANLÆGSAKTIVER	449.616	337
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	50
Varebeholdninger	35.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.094	31
Igangværende arbejder for fremmed regning	443.580	80
Selskabsskat	16.000	20
Andre tilgodehavender	0	6
Udskudt skatteaktiv	26.970	31
Tilgodehavender	542.644	168
Likvide beholdninger	11.996	172
OMSÆTNINGSAKTIVER	589.640	390
AKTIVER	1.039.256	727

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	53.221	44
EGENKAPITAL.....	133.221	124
Leasingforpligtelser	191.912	96
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	191.912	96
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.937	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	378.587	187
Anden gæld.....	272.599	267
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser	714.123	507
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	906.035	603
PASSIVER	1.039.256	727
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	2		
Lønninger.....	603.890	603		
Pensioner	45.120	39		
Andre omkostninger til social sikring	52.014	44		
Personalemkostninger i alt	701.024	686		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.064	190		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	136.064	190		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	4.430	-57		
Skat af årets resultat i alt	4.430	-57		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	141.396	247.849	55.937	0
	141.396	247.849	55.937	0
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Garantier				
Der er afgivet arbejdsgarantier på i alt 23.658 DKK.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingenting.				
